
Zarządzenie Nr 3/2008 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  

z dnia  14 stycznia 2008r.   
 

 

w sprawie: zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu Miasta – Gminy Stryków 

                  na rok 2008  

 

  Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.            

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441: z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ; z 2007r. Nr 173 poz. 1218 ) oraz 

art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708 , 

Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 ; z 2007r. Nr 82 poz. 

560, Nr 88 poz. 587 , Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 ) Burmistrz Miasta – Gminy 

Stryków  

 

zarządza , co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdza się szczegółowy plan dochodów  budżetu Miasta – Gminy Stryków  

       na rok 2008  w ogólnej kwocie 32.464.209,-zł (słownie 
złotych: trzydzieści  
     dwa miliony czterysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście dziewięć  00/100 )  
     w tym:  

       1. dochody własne                                   -              29.517.949,-zł  

     z tego:  
     1) dochody bieżące                                   -                   27.517.949,-zł  

     - zgodnie z załącznikiem Nr 1do Zarządzenia  

     2) dochody majątkowe                                -                  2.000.000,-zł  

 



     - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia  

 

       2. dotacje z zakresu administracji  

            rządowej zlecone gminie                  -                  2.931.554,-zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia  

       

       3. dochody z tytułu zawartych umów – 

            porozumień                                        -                      14.706,-zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia  

 

§ 2. Zatwierdza się szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta – Gminy Stryków  

       na rok 2008 w ogólnej kwocie  35.880.952,-zł ( słownie 
złotych; trzydzieści 
      pięć milionów osiemset osiemdziesiąt 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwa  
         00/100 )  
       w tym: 

     1. wydatki własne                        
-          32.934.692,-zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia  

 

        2. wydatki z zakresu administracji rządowej 
– 
            zlecone gminie                                                 
-           2.931.554,-zł  
             -    zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Zarządzenia    

   

       3. wydatki z  tytułu zadań wykonywanych 
na  

 



         podstawie zawartych umów – porozumień               
-                14.706,-zł  
 
            -     zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Zarządzenia   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od  

        1 stycznia 2008 r. oraz podlega ogłoszeniu.   
 

 


